

P. Lejtenowicz

Zastępca Dyrektora ds. Społecznych

Eliżbieta Boguska

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

2022-08-25  
8311

Załącznik nr 1

Lp. WZÓR

Liczba załączników - Podpis

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja NA TEMAT - Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000780595, Kod pocztowy: 09-400, Poczta: Płock, Miejscowość: Płock, Ulica: 3-go Maja, Numer posesji: 9, Numer lokalu: 27, Województwo: mazowieckie, Powiat: Płock, Gmina: m. Płock Strona www: <a href="https://www.uzaleznienia-plock.pl">https://www.uzaleznienia-plock.pl</a> Adres e-mail: <a href="mailto:uzaleznienia.plock@vp.pl">uzaleznienia.plock@vp.pl</a> Numer telefonu: 604987360 Adres korespondencji: Kod pocztowy: 09-400, Poczta: Płock, Miejscowość: Maszewo, Ulica: -, Numer posesji: 5D, Województwo: mazowieckie, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Wyszynski Adres e-mail: <a href="mailto:g.wyszynski@vp.pl">g.wyszynski@vp.pl</a> Telefon: 604987360

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SPORTOWA ALTERNATYWA Z FUNDACJĄ NA TEMAT			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	21.09.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

*W ramach nieodpłatnej działalności statutowej w roku 2022, Fundacja NA TEMAT Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień realizuje projekt „SPORTOWA ALTERNATYWA – Rodzinne spotkanie z profilaktyką 2022” dofinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego – zadanie skierowane do uczniów szkół podstawowych gmin wiejskich powiatu plockiego i ich rodziców.*

*Działania projektowe opierają się na wspieraniu rozwoju zdrowych przekonań i norm dot. czynników ryzyka i czynników chroniących, funkcjonowania w środowisku rodzinnym i rówieśniczym, poprawy komunikacji i wzrostu poziomu kompetencji wychowawczych rodziców oraz integrację system rodzinnego poprzez wspólne spędzanie czasu wolnego.*

*Pandemia COVID-19 wywarła i w dalszym ciągu wywiera ogromny wpływ na codzienne życie większości osób na świecie. Konsekwencje zdalnego nauczania, braku możliwości spotkania się z kolegami i koleżankami z klasy, wiele godzin spędzanych przed ekranem komputera, poczucie izolacji społecznej, niepewność co do odpowiedniego przygotowania do egzaminów przyczyniły się do narastania kryzysów psychicznych, stanów depresyjnych. W ciągu ostatnich kilkunastu miesięcy psychiatrzy odnotowali częstsze występowanie depresji, stanów lękowych, zaburzeń nerwicowych, problemów ze snem i apetytem, a także zespołu stresu pourazowego (PTSD) wśród dzieci i młodzieży.*

Projekt „SPORTOWA ALTERNATYWA Z FUNDACJĄ NA TEMAT ” będący przedmiotem niniejszego wniosku stanowi kontynuację a zarazem rozszerzenie w/w projektu „SPORTOWA ALTERNATYWA – Rodzinne spotkanie z profilaktyką 2022 skierowanego do 20 osób ( zespołów rodzinnych 10 dzieci i ich rodziców/ opiekunów).

CEL PROJEKTU - ograniczenie zachowań związanych z WCZESNĄ INICJACJĄ ALKOHOLOWĄ i innymi zachowaniami ryzykownymi dzieci i młodzieży z terenów wiejskich Województwa Mazowieckiego i związanych z tym problemów społecznych i zdrowotnych przez zmniejszenie negatywnego wpływu czynników ryzyka i wzmocnienie czynników chroniących w odniesieniu do młodzieży sprawiającej problemy wychowawcze, świadczące o ich nieprzystosowaniu się do przestrzegania norm społecznych obowiązujących w szkole i w środowisku domowym.

Trzonem działań PROJEKTU będzie realizacja zajęć wykorzystujących ideę programu profilaktycznego PROGRAM WZMACNIANIA RODZINY 10 – 14 (PWR) Program znajdujący się na liście programów rekomendowanych przez KBPN, ORE i PARPA, spełniający kryteria II-go poziomu rekomendacji – DOBRA PRAKTYKA. Celem Programu Wzmacniania Rodziny jest ograniczenie picia alkoholu i używania narkotyków przez młodzież w wieku od dziesięciu do czternastu lat. Cel ten jest osiąganym poprzez rozwijanie zdolności wychowawczych i sprawowania kontroli przez rodziców oraz udoskonalanie umiejętności interpersonalnych i indywidualnych wśród nastolatków. Program jest przeznaczony dla wszystkich rodziców i dzieci, a materiały edukacyjne są opracowane w taki sposób, że mogą z nich korzystać osoby o bardzo zróżnicowanym poziomie wykształcenia.

W wykonaniu standardowym PWR jest realizowany w dwóch zasadniczych cyklach – sesje podstawowe i przypominające. Warsztaty w zakresie sesji podstawowych odbywają się w okresie 7 tygodni z częstotliwością spotkań jeden raz w tygodniu po 2 godziny. Program jest prowadzony metodą warsztatową w formie sesji dla rodziców, dla młodzieży i rodzinnych. Sesje dla rodziców i młodzieży odbywają się równolegle w tym samym czasie. Po ich zakończeniu rodziny wspólnie uczestniczą w sesji rodzinnej. Materiał dydaktyczny do zajęć warsztatowych to podręcznik z gotowymi scenariuszami wraz z edukacyjnym materiałem filmowym, który pozwala krok po kroku na kolejnych sesjach z rodzicami i ich dziećmi poznać mechanizmy, metody i formy rozwiązywania problemów na przykładach typowych sytuacji rodzinnych, towarzyskich, które mają miejsce w codziennym życiu zarówno na poziomie rodziny, szkoły, jak i środowiska rówieśniczego. Nieocenionym i najważniejszym elementem programu jest wspólna praca rodziców i dzieci poprzez gry i zabawy oraz kierowaną dyskusję. Wszyscy uczestnicy zajęć otrzymują materiały edukacyjne, nad którymi pracują w domu, doskonaląc nabyte umiejętności.

#### ZAKRES DZIAŁAŃ

1. Realizacja dla grupy 20 uczestników cyklu 14 spotkań o charakterze profilaktycznym, których treści warsztatowe opierają się na PROGRAMIE WZMACNIANIA RODZINY (PWR)

W tym:

- 4 dwugodzinne zajęcia warsztatowe z obszaru profilaktyki uzależnienia od alkoholu dla 10 dzieci i młodzieży,
- 4 dwugodzinne zajęcia warsztatowe dla rodziców z obszaru doskonalenia umiejętności wychowawczych
- 6 dwugodzinnych zajęć warsztatowych dla 20 osób - 10 zespołów rodzinnych (dziecko + rodzic) z obszaru doskonalenia umiejętności komunikacji międzyludzkiej w systemie rodzinnym.

RAZEM – 14spotkań x 2godz. x 2 os. prowadzące = 56 godz. Wsparcia x stawka 100 zł/godz. = 5 600 zł

2. Realizacja dla grupy 20 uczestników Projektu 16 dwugodzinnych ogólnorozwojowych zajęć o charakterze sportowo-integracyjnym.

RAZEM – 16 spotkań x 2 godz. X 2 os. prowadzące = 64 godz. Wsparcia x 50 zł/godz. = 3 200 zł

W trakcie zajęć warsztatowych uczestnicy będą mogli również skorzystać z porad i konsultacji terapeutów, którzy w charakterze Wolontariuszy będą obecni podczas każdego z zajęć.

3. Zwińczeniem działań będzie zorganizowanie Pikniku integracyjnego dla uczestników projektu oraz społeczności lokalnej. W programie pikniku przewidziano wiele atrakcji m.in. wspólne ognisko z pieczeniem kiełbasek, festiwal kolorów, pokaz baniek mydlanych, pokaz technik samoobrony, pokazy taneczne, prezentacja sprzętu strażackiego, spotkanie z ze zwierzętami egzotycznymi, malowanie twarzy, prezentacja prac wykonanych przez uczestników projektu itp.

MIEJSCE REALIZACJI - Wszystkie działania zaplanowano w siedzibie Fundacji w Kobiernikach 21.

#### ODBIORCY PROJEKTU

Odbiorcami działań Projektu są dzieci i młodzież w wieku szkolnym powyżej 7 r.ż. – mieszkańcy 4 GMIN WIEJSKICH: Brudzeń Duży, Stara Biała, Mochowo, Gozdowo i innych gmin ościennych z terenu Mazowsza, z pierwszeństwem dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym wynikającym z dorastania w rodzinach z problemem alkoholowym ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

ŁĄCZNIE w zajęciach przewiduje się uczestnictwo – ok.50 osób:

- 20 uczestników zajęć warsztatowych (10 dwuosobowych zespołów rodzinnych)
- ok. 30 innych członków rodzin w/w uczestników.

#### REKRUTACJA

Do udziału w zajęciach uczestnicy zostaną wyłonieni w procesie rekrutacji przeprowadzonej przez Koordynatora PROJEKTU we współpracy ze szkołami i z gminnymi placówkami OPS z terenu objętego działaniami Projektu.

Do udziału w zajęciach kwalifikowane będą przede wszystkim dzieci z rodzin, w których występuje problem uzależnienia lub zagrożenia uzależnieniem ze względu na potwierdzone eksperymentowanie z alkoholem i/lub innymi substancjami psychoaktywnymi i/lub dzieci sprawiające tzw. "problemy wychowawcze".

W procesie rekrutacji bardzo ważną będzie rola szkolnych pedagogów i przede wszystkim chęć uczestnictwa ze strony rodziców/opiekunów zgłaszanych dzieci. O zakwalifikowaniu się do udziału w zajęciach PROJEKTU będzie decydowała kolejność zgłoszeń.

#### ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

- a) w zakresie dostępności architektonicznej – wszystkie obiekty, w których realizowany będzie Projekt są:
- wolne od barier poziomych i pionowych,
  - przystosowane pod względem instalacji i rozwiązań pomieszczeń sanitarnych,
  - dające osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji;
- b) w zakresie dostępności cyfrowej – wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy, plakaty, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary itp. będą dostępne cyfrowo;
- c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej bezpośrednie wsparcie świadczyć będą Wolontariusze obecni w czasie zajęć.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba godzin wsparcia udzielonego w ramach realizacji zajęć warsztatowych PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY	Udzielenie 56 godz. wsparcia w ramach realizacji warsztatów profilaktycznych	Raport Ewaluacyjny, Karty pracy realizatorów
Liczba uczestników zajęć warsztatowych PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY	W zajęciach PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY weźmie udział 20 osób	Karty pracy realizatorów
Liczba godzin wsparcia udzielonego w ramach prowadzenia ogólnorozwojowych zajęć sportowych	Udzielenie 64 godz. wsparcia w ramach prowadzenia ogólnorozwojowych zajęć sportowych	Karty pracy realizatorów
Liczba uczestników ogólnorozwojowych zajęć	W ogólnorozwojowych zajęciach	Karty pracy realizatorów

sportowych realizowanych w Projekcie	sportowych w Projekcie weźmie udział 20 osób	
Podniesienie poziomu wiedzy na temat wczesnej inicjacji alkoholowej	Podniesienie poziomu wiedzy na temat wczesnej inicjacji alkoholowej u minimum 50% uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu wiedzy na temat szkód jakie ponoszą młodzi ludzie w związku z zażywaniem przez nich substancji psychoaktywnych	Podniesienie poziomu wiedzy na temat szkód jakie ponoszą młodzi ludzie w związku z zażywaniem przez nich substancji psychoaktywnych u minimum 50% uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu umiejętności dostrzegania zasobów (mocnych stron)	Podniesienie poziomu umiejętności dostrzegania zasobów (mocnych stron) u minimum 50% uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu umiejętności komunikacji i asertywnego odmawiania	Podniesienie poziomu umiejętności komunikacji i asertywnego odmawiania u minimum 50% uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu wiedzy z obszaru profilaktyki uzależnień oraz umiejętności o charakterze wychowawczym u dorosłych uczestników projektu	Podniesienie poziomu wiedzy z obszaru profilaktyki uzależnień oraz umiejętności o charakterze wychowawczym u minimum 50% dorosłych uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu wiedzy z zakresu prawnych ograniczeń w zakresie używania alkoholu i innych substancji psychoaktywnych i konsekwencji wynikających z ich nieprzestrzegania	Podniesienie poziomu wiedzy z zakresu prawnych ograniczeń w zakresie używania alkoholu i innych substancji psychoaktywnych i konsekwencji wynikających z ich nieprzestrzegania u minimum 50% uczestników projektu	Ankiety ext-post
Podniesienie poziomu wiedzy na temat sygnałów ostrzegawczych i możliwości uzyskania specjalistycznej pomocy w zakresie problemu uzależnień u dorosłych uczestników projektu	Podniesienie poziomu wiedzy na temat sygnałów ostrzegawczych i możliwości uzyskania specjalistycznej pomocy w zakresie problemu uzależnień u minimum 50% dorosłych uczestników projektu	Ankiety ext-post

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wnioskodawca na przestrzeni ostatnich 2 lat zrealizował łącznie 25 projektów z obszaru przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu (w tym uzależnieniom i przemocy domowej) oraz szeroko rozumianej pomocy społecznej:

- 15 projektów współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego,
- 2 projekty sfinansowane ze środków budżetu Miasta Gdańska,
- 1 projekt sfinansowany ze środków budżetu Miasta Legionowo,
- 2 projekty dofinansowane ze środków Miasta Płocka,
- 2 projekty dofinansowane ze środków PFRON,
- 2 projekty dofinansowane ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości,
- 1 projekt współfinansowany ze środków Fundacji ORLEN — Dar Serca Rok 2020

1. "JESTEM SOBĄ - program wsparcia dla osób dorastających w rodzinach z problemem uzależnienia" - wartość dofinansowania - 26 000 zł
2. "PROGRAM WZMACNIANIA RODZINY – Wzmacnianie wpływu czynników chroniących w rodzinach z problemami wychowawczymi jako droga do zapobiegania problemom narkotykowym" - wartość dofinansowania - 28 000 zł
3. "JEST WYJŚCIE - program wsparcia dla osób doświadczających zjawiska przemocy w rodzinie w związku z alkoholem" - wartość dofinansowania - 50 000 zł
4. „KLUB MŁODZIEŻOWY "PRACOWNIA ALTERNATYW" - program wsparcia dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym" - wartość dofinansowania 225 000 zł

5. „NA TEMAT - warsztaty profilaktyczne dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu plockiego - edycja 2” - wartość dofinansowania - 50 000 zł
6. „DEBATA - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej - MAZOWSZE 2020” - wartość dofinansowania - 35 000 zł
7. „SMAK ŻYCIA - profilaktyka wczesnej inicjacji narkotykowej - MAZOWSZE 2020” - wartość dofinansowania - 30 000 zł
8. „NIEZALEŻNI - szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu plockiego” - wartość dofinansowania 40 000 zł
9. „NIEZALEŻNI – DAR SERCA – edukacja społeczna i szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu plockiego” - grant w ramach akcji "Zdrowie dla Płocka" organizowanej przez Fundację ORLEN - Dar Serca - wartość grantu - 14 000 zł
10. "WYBIERZ WOLNOŚĆ - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej - Gdańsk 2020" Zad. 2.12 Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 - wartość dofinansowania - 40 000 zł

#### ROK 2021

1. "NAJTRUDNIEJSZY PIERWSZY KROK - Program współpracy z Izłą Wyrzeźwień w Płocku w ramach wsparcia dla osób uzależnionych, nadużywających oraz szkodliwie używających substancji psychoaktywnych oraz ich bliskich" w ramach realizacji zadania z obszaru zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2021 - wartość dofinansowania - 12 000 zł
2. "WYJŚCIE Z CIENIA- Program wsparcia dla członków rodzin z problemem uzależnienia i/lub przemocy domowej" w ramach realizacji zadania z obszaru zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2021- wartość dofinansowania - 15 000 zł
3. "WYBIERZ WOLNOŚĆ - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej - Gdańsk 2021" Projekt realizowany w ramach konkursu: Zad. 2.10 Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2021 - wartość dofinansowania - 50 000 zł
4. Kontynuacja realizacji zadania „KLUB MŁODZIEŻOWY "PRACOWNIA ALTERNATYW" - program wsparcia dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym” (Numer projektu: MCPS.PUZ-I/413-5-24/2020) - wartość dofinansowania na rok 2021 - 75 000 zł
5. Kontynuacja realizacji zadania „NIEZALEŻNI – DAR SERCA – edukacja społeczna i szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu plockiego” - grant w ramach akcji "Zdrowie dla Płocka" organizowanej przez Fundację ORLEN - Dar Serca - wartość grantu na rok 2021 - 12 000 zł
6. "PROGRAM WZMACNIANIA RODZINY 2021– Wzmacnianie wpływu czynników chroniących w rodzinach z problemami wychowawczymi jako droga do zapobiegania problemom narkotykowym" (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-9-3-2/2021) - wartość dofinansowania - 20 000 zł
7. "JEST WYJŚCIE - program wsparcia dla osób doświadczających zjawiska przemocy w rodzinie w związku z alkoholem"(Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-8-2-2 / 2021 - wartość dofinansowania - 50 000 zł
8. „DEBATA - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej - MAZOWSZE 2021” (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-5-1-3/2021 - wartość dofinansowania - 20 000 zł
9. „SMAK ŻYCIA - profilaktyka wczesnej inicjacji narkotykowej - MAZOWSZE 2021” (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-9-1-5/2021) - wartość dofinansowania – 28 600 zł
10. „SPÓJRZ INACZEJ – Kompleksowy program wsparcia dla rodzin z dziećmi cierpiącymi na zaburzenia lękowo-depresyjne” (Numer projektu: MCPS-PSP/413-9-2/2021) - wartość dofinansowania - 50 000 zł
11. „SPORTOWA ALTERNATYWA - Rodzinne spotkania z profilaktyką” (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-5-2-2/2021) - wartość dofinansowania - 30 000 zł
12. „GRA e-MOCJI – Kompleksowy program wsparcia dla rodzin z dziećmi z zaburzeniami funkcjonowania psychospołecznego w tym nadmiernie korzystającymi z nowych technologii” - Numer projektu: MCPS-PSP/413-7-3/2021) – wartość dofinansowania - 150 000 zł
13. „OTWÓRZ OCZY – niwelowanie psychologicznych skutków epidemii COVID-19u dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju psychospołecznego oraz ich rodzin” – projekt dofinansowany ze środków PFRON – wartość dofinansowania 121 397 zł
14. „CZAS NA ZMIANĘ – program wsparcia na potrzeby niwelowania skutków epidemii COVID- 19” – projekt dofinansowany ze środków PFRON – wartość dofinansowania 120 980 zł
15. „WYBIERZ WOLNOŚĆ – profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej – LEGIONO 2021” - projekt dofinansowany ze środków Miasta Legionowo – wartość dofinansowania 44 923 zł
16. „MAM WYBÓR – realizacja zajęć rekomendowanego programu profilaktycznego UNPLUGGED - moduł dla młodzieży – PŁOCK 2021- realizacja działania w Ośrodku Kuratorskim w Płocku – wartość dofinansowania 4 500 zł
17. „MAM WYBÓR – realizacja zajęć rekomendowanego programu profilaktycznego UNPLUGGED - moduł dla młodzieży – GOSTYNIN 2021- realizacja działania w Ośrodku Kuratorskim w Gostyninie – wartość dofinansowania 4 500 zł

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	koszt wynagrodzenia realizatorów zajęć warsztatowych PROGRAMU WZMACNIANIA RODZINY (umowy cywilnoprawne / działalność gospodarcza realizatora) – 56 godz. x 80 zł/godz.	4480	4480	
2.	koszt wynagrodzenia realizatorów zajęć sportowych (umowy cywilnoprawne / działalność gospodarcza realizatora) – 64 godz. x 50 zł/godz.	3200	3200	
3.	koszt zakupów na potrzeby przygotowania pikniku (art. spożywcze, wyposażenie gastronomiczne, akcesoria sportowe i pomocnicze animatora zabaw dla dzieci itp.)	2320	2320	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Grzegorz Wszyński*

Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 23.08.2022

**Fundacja NA TEMAT**

Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień  
09-402 Płock, ul. 3-go Maja 9/27  
KRS 0000780595, NIP 7743246738, REGON 383356624  
tel. +48 604 987 360